
HS Reusstal & agilitysports 22.3.09



Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 138

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 36  (1.25)



Geschw.:
 
 3.83 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 173

 6566

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 2

 28.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiowa

 Sheltie X Border 

 4.85



2

 169

 6829

 Bischofberger Madeleine

 AT Wetzikon

 2

 32.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Oslo

 Parson Russel

 4.24



3

 175

 9000

 Surber Käthi

 ATN Hasli-Flyers

 2

 41.85

 0

 0

 5.85

 5.85

 v 
 
Donald

 Sheltie

 3.30



4

 172

 7583

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 2

 37.74

 0

 1

 1.74

 6.74

 sg
 
Alex

 English Toy 

 3.66



888

 171

 6966

 Koch Désirée

 Agility Team 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiki

 Mischling

 0.00



888

 174

 5851

 Glöckler Kathrin

 HSP Chläggi SH

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Daitan

 Japanspitz

 0.00



888

 176

 7533

 Pazienza Ilaria

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bowie
 
 Mittelpudel

 0.00



888

 177

 7540

 Porcu Esther

 SPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Idefix

 Pudel

 0.00



888

 178

 7457

 Rodrigues-Huber Verena

 SCNE

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chanel

 Cocker Spaniel

 0.00



999

 170

 7072

 Müller Christian

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Indo

 American cocker 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (30.00%)

 Schnellste Zeit:

 28.48 sec



Sehr gut:

 1 (10.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.85 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 28.48 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (50.00%)



Nicht gestartet:

 1 (10.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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